
ZARZĄDZENIE NR 924/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 maja 2006 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej niezabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Christo 
Botewa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 39 ust. 2, art. 67 ust. 2 pkt 2  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2004r. Nr 261 
poz. 2603 – z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Obniża się o 10% cenę wywoławczą nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, składającej się z działek oznaczonych nr  250/14 o powierzchni 0.7138 ha 
objętej KW 216703, 250/16 o powierzchni 2,0011 ha objętej KW 216866, 260/13 
o powierzchni 4,1079 objętej KW 216865, położonej w obrębie 22 jednostka 
ewidencyjna Podgórze przy ul. Christo Botewa, na kwotę 5 526 630,00 zł.

        § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




